
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

25/2023. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás 
üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI. 9.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 2. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 
 

[Nagyatád Város közigazgatási területén az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt a közvilágítás időtartama és 

mértéke közbiztonsági, vagyon- és személyvédelmi, valamint közútbiztonsági szempontokra 

figyelemmel az a)-d) pontokban foglaltak szerint csökkentésre kerül:] 

„d) A közvilágítás a 3. mellékletben lévő területeken, az abban meghatározott időtartamban 

naponta szüneteltetésre kerül.” 

 

2. § 

(1) A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
 
(2) A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
 
(3) A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet a 3. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki. 

 

 



2 

3. § 

Hatályát veszti a közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. 
(XII. 19.) önkormányzati rendelet 
a) 1. melléklet 3. pont, 
b) 2. melléklet 2. pont. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2023. november 30.  
 
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2023. december 1. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. január 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2023. december 17. 
Nagyatád, 2023. december 1. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

  



3 

1. melléklet a 25/2023. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

1. A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont helyébe a következő pont lép: 

„1. Nagyatádi Ipari Park (Szabadság utca) északi szakasza” 

  



4 

2. melléklet a 25/2023. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

1. A közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pont helyébe a következő pont lép: 

„4. Bárdos Lajos iskola parkoló” 

  



5 

3. melléklet a 25/2023. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 24/2022. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez 
 

Közvilágítás meghatározott időtartamú szüneteltetésével érintett területek 

 

1. Jánosmajori út – naponta 0 órától 4 óráig szünetel a közvilágítás 

2. Uszoda előtti parkoló – naponta 20 órától 5 óráig szünetel a közvilágítás 


		2023-12-01T07:31:42+0100
	Ormai István


		2023-12-01T08:48:18+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2023-12-01T08:48:37+0100
	Dr. Kovács Ildikó




